Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan
Oanun ini dengan penempatannya dalam Lembaran Aceh.

Ditetapkan di Banda Aceh

pada tanggal 31 Desember 2018M
#04 Rabiul Akhir 1440 HRW N“1

ktkat. UR ACEHfi
Diundangkan di Banda Aceh

pada tanggal 8 Januari 2019 M KAT ah
2 Jumadil Awal 1440 H Seng aan H3

&/ NOV IRIANSYAH

DAERAH ACEH

in TAI jaHERANH

| Ma aa awan
wg/Ng